
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Распоред писмених задатака и 
писмених провера дужих од 15 минута 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

На основу члана 109. став 5. Закона о основама система 

образовања и васпитања („Службени гласник РС”, бр. 72/09, 52/11 и 

55/13), 

министар просвете, науке и технолошког развоја доноси 

 

ПРАВИЛНИК О ОЦЕЊИВАЊУ УЧЕНИКА 

У ОСНОВНОМ ОБРАЗОВАЊУ И ВАСПИТАЊУ 

... 

 

Члан 12. 

Распоред писмених задатака и писмених провера дужих од 15 

минута уписује се у дневник и објављује се за свако одељење на 

огласној табли школе, односно на званичној интернет страни школе 

најкасније до краја треће наставне недеље у сваком полугодишту. 
Распоредом из става 1. овог члана може да се планира највише 

једна провера у дану, а две у наставној недељи. 

Распоред из става 1. овог члана и промене распореда утврђује 

директор на предлог одељењског већа. 

Наставник је дужан да обавести ученике о наставним садржајима 

који ће се писмено проверавати према распореду из става 1. овог 

члана, најкасније пет дана пре провере. 

 
 
 
 
 



РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  5/1 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика-писмени А група 5 математика-писмени Б 

група 

8 енглески језик 

писмени-Б група  

9 10 11 енглески језик-писмени А 

група 

12 информатика-А група 

15 16 17 18 19 информатика-Б група 

22 23 24 25 26  

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика 

контролни- А група 

5 математика 

контролни- Б група 

8 9 10 11 12 

15 српски језик-

писмени-А група 

16 српски језик-писмени-

Б група 
17 18 19 

22 српски језик-

контролни-А група 
23 српски језик-

контролни-Б група 
24 25 26 

29 30 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 математика 

писмени-А група 
2 математика 

писмени-Б група 

5 6 7 8 9 

12 13 14  15 16 

19 20 21 француски ј. писмени 22 23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 српски језик-

писмени А група 

11 српски језик-

писмени Б група 
12 13 математика-

контролни Б група 
14 математика-

контролни А група 

17 српски језик-

контролни А група 
18 српски језик-

контролни Б група 
19 20 21 

24 25 26 27 28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 француски језик-

тест 

3 4 

7 8 9 10 математика писмени-Б група 11 математика 

писмени-А група 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  5/2 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 математика 

писмени-Б група 
4 5 математика-

писмени А група 

8 информатика-А група 9 енглески језик-

писмени А група 
10 11 енглески језик 

писмени-Б група 
12 информатика-Б 

група 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 математика контролни- Б група 4 5 математика-

контролни А група 

8 9 10 српски језик-писмени-Б група 11 српски језик-

писмени-А група 
12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

29 30 31 српски језик-контролни-А група 

математика писмени-Б група 
  

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 српски језик-контролни-Б гр. 2 математика-писмени А група 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 21 22 француски ј. писмени-А група 23 француски ј. писмени-Б гр. 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 математика-контролни А 

група 
13 14 математика 

контролни- Б група 

17 18 19 српски језик-писмени-А група 20 српски језик-

писмени-Б група 
21 

24 25 26 српски језик-контролни-Б 

група 
27 српски језик-

контролни-А група 
28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 француски језик 

7 8 9 математика-писмени 

А група 
10 11 математика-писмени Б 

група 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  5/3 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика-писмени А/Б 5 

8 9 информатика-Б група 10 11 информатика-А група 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика-контролни А/Б 5 

8 9 10 11 12 

15 српски језик-писмени А/Б 16 17 18 19 

22 српски језик-контролни А/Б 23 24 25 26 

29 30 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 математика-писмени А и Б 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 21 22 француски ј. писмени-Б гр. 23 француски ј. писмени-А гр. 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 српски језик-писмени А/Б 11 12 13 математика-контролни А и Б 14 

17 српски језик-контролни А/Б 18 19 20 21 

24 25 26 27 28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 француски језик-А група 4 француски језик-Б група 

7 8 9 10 математика-писмени А и Б 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   

 

 

 

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  5/4 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 математика-писмени Б 4 математика-писмени А 5 

8 9 10 11 енглески језик-писмени 

А/Б 
12 информатика-А 

група 

15 16 17 18 19 информатика-Б 

група 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 математика-контролни Б 4 математика-

контролни А 
5 

8 9 10 српски језик-писмени Б 11 12 српски језик-писмени А 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

29 30 31 српски језик-контролни А 

математика-писмени Б 
  

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 математика-

писмени А 
2 српски језик-

контролни Б 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 21 француски ј. писмени-А гр. 22 француски ј. 

писмени-Б група 
23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 математика-контролни А 13 математика-

контролни Б 
14 

17 18 19 српски језик-писмени А 20 21 српски језик-писмени Б 

24 25 26 српски језик-контролни Б 27 28 српски језик-контролни А 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 француски ј.тест-Б група 3 француски ј. тест-А група 4 

7 8 9 математика-писмени А 10 математика-писмени Б 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   



РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  6/1 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 математика-

писмени Б 
4 математика-писмени А 5 

8 енглески језик-писмени Б 9 10 11 енглески језик-писмени А 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 географија А и Б 5 

8 9 10 11 12 српски језик-писмени 

15 16 17 18 19 српски језик-контролни 

22 23 24 25 26 

29 30 31 математика-писмени Б   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 математика-писмени А 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 француски језик-писмени 20 21 22 23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 14 српски језик-контролни 

17 18 19 20 21 српски језик-писмени 

24 25 26 27 28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 географија А и Б 4 

7 8 9 математика-писмени А 10 математика-писмени Б 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 

 

 

 

 



РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  6/2 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 математика-писмени А 4 5 математика-

писмени Б 

8 9 енглески језик-

писмени Б група 

10 11 енглески језик-

писмени А група 
12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 5 

8 9 10 11 српски језик-писмени 

А група 
12 српски језик-

писмени Б група 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

29 математика-писмени 30 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 српски језик-

контролни Б група 
2 српски језик-

контролни А група 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 21 француски 

језик-писмени 

22 23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 14 

17 18 19 20 српски језик-

писмени Б група 
21 српски језик-

писмени А група 

24 25 26 27 српски језик-

контролни А група 
28 српски језик-

контролни Б група 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 

7 математика-писмени 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  6/3 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 математика-писмени 4 5 

8 енглески језик-

писмени Б група 
9 енглески језик-

писмени А група 
10 11 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 географија 5 

8 9 10 српски језик-писмени 11 12 

15 16 17 српски језик-контролни 18 19 

22 23 24 25 26 

29 30 31 математика-писмени   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 21 22 23 француски 

језик-писмени 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 српски језик-

контролни 
13 14 

17 18 19 српски језик-

писмени 
20 21 

24 25 26 27 28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 географија 4 

7 8 9 математика-писмени 10 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 

 

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  6/4 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 5 математика-писмени 

8 9 енглески језик-

писмени А група 
10 11 енглески језик-писмени Б група 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 5 

8 9 10 српски језик-писмени А 11 12 српски језик-

писмени Б 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

29 30 31 српски језик-контролни А група 

математика-писмени Б група 
  

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 2 српски језик-контролни Б група 

математика-писмени А група 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 француски 

језик-писмени 
20 21 22 23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 14 

17 18 19 српски језик-писмени Б 20 21 српски језик-

писмени А 

24 25 26 српски језик-контролни А група 27 28 српски језик-

контролни Б група 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 

7 8 9 10 11 математика-писмени 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  7/1 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика-писмени 

А група 
5 математика-

писмени Б група 

8 9 енглески језик-

писмени Б група 
10 енглески језик-

писмени А група 
11 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика контролни-А група 5 математика 

контролни-Б група 

8 српски језик-писмени 9 10 11 12 

15 српски језик-контролни 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

29 30 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 математика-писмени А 2 математика-писмени Б 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 француски језик-

писмени Б група 

20 21 22 23 француски језик-

писмени А група 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 математика 

контролни-Б група 
14 математика 

контролни-А група 

17 српски језик-писмени 18 19 20 21 

24 српски језик-контролни 25 26 27 28 

31 француски језик-А група     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 француски језик-Б група 

7 8 9 10 математика-писмени Б 11 математика-писмени А 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  7/2 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика-писмени 5 

8 9 енглески језик-

писмени А група 
10 енглески језик-

писмени Б група 
11 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 математика контролни 3 4 географија 5 

8 9 10 српски језик-писмени 11 12 

15 16 17 српски језик-контролни 18 19 

22 23 24 25 26 

29 30 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 математика-писмени 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 француски језик-писмени А 21 22 француски језик-

писмени Б 
23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 математика 

контролни 
14 

17 18 19 српски језик-писмени 20 21 

24 25 26 српски језик-контролни 27 географија 28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 француски језик-тест Б 2 3 француски језик-тест А 4 

7 8 9 10 математика-писмени 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 

 

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  7/3 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 5 математика-писмени 

8 9 енглески језик-

писмени А група 
10 енглески језик-

писмени Б група 
11 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 5 математика контролни 

8 9 српски језик-писмени 10 11 12 

15 16 српски језик-контролни 17 18 19 

22 23 24 25 26 

29 30 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 2 математика-

писмени 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 француски језик-писмени 20 21 22 23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 14 математика 

контролни 

17 18 српски језик-

писмени 
19 20 21 

24 25 српски језик-

контролни 
26 27 28 

31 француски 

језик-тест 
    

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 

7 8 9 10 11 математика-писмени 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  8/1 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика-писмени 5 

8 9 енглески језик-писмени А група 10 11 енглески језик-писмени Б група 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 5 

8 9 10 11 12 српски језик-

писмени Б група 

15 16 17 српски језик-писмени А група 18 19 српски језик-

контролни Б група 

22 23 24 српски језик-контролни А група 25 26 

29 30 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 математика-писмени 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 француски језик-писмени 20 21 22 23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 српски језик-писмени А група 13 14 српски језик-

писмени Б група 

17 18 19 српски језик-контролни А група 20 21 српски језик-

контролни Б група 

24 25 26 27 математика-

писмени 
28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 

7 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  8/2 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 математика-писмени 4 5 

8 енглески језик-писмени А група 9 10 11 енглески језик-

писмени Б група 
12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 5 

8 9 10 11 12 српски језик-писмени 

15 16 17 18 19 српски језик-контролни 

22 23 24 25 26 

29 30 31 математика-писмени   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 француски језик-писмени 20 21 22 23 

26 27 28 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 14 српски језик-

писмени 

17 18 француски језик-тест 19 20 21 српски језик-

контролни 

24 25 26 математика-писмени 27 28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 

7 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 

 

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  8/3 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 српски језик-писмени 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 5 математика-писмени 

8 9 10 11 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 српски језик-контролни 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 математика-контролни 2 3 4 5 

8 9 10 српски језик-писмени 11 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

29 математика-писмени 30 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 21 француски језик-писмени 22 23 

26 математика-контролни 27 28 српски језик-контролни 29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 14 

17 18 19 српски језик-писмени 20 21 

24 математика-писмени 25 26 27 28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 

7 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 

 

 

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА 

ОДЕЉЕЊЕ:  8/4 

 

Јануар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 српски језик-писмени 

Фебруар 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 3 4 математика-писмени 

А група 
5 математика-писмени Б 

група 

8 9 енглески језик-писмени 

А група 
10 11 енглески језик-

писмени Б група 
12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 српски језик-контролни 

Март 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

1 2 математика-контролни 3 4 5 

8 9 10 српски језик-писмени 11 12 

15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 

29 30 математика-писмени 31   

Април 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

   1 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 21 22 француски језик-

писмени Б група 
23 француски језик-

писмени А група 

26 27 математика-

контролни 
28 српски језик-

контролни 
29 30 

Мај 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

3 4 5 6 7 

10 11 12 13 14 

17 18 19 српски језик-

писмени 
20 француски 

језик-тест А група 
21 француски 

језик-тест Б група 

24 25 математика-писмени 26 27 28 

31     

Јун 
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

 1 2 3 4 

7 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30   
 


	министар просвете, науке и технолошког развоја доноси
	Члан 12.

